in cunctis. it .wt .  
• i. filius fami . s. di-  
uus . et unus omni  
bus resistet si eaz  
assignauit . xxvi .  
di . meena . imo si n  
audiretur depone/  
retur et ordinat<sup>d</sup>  
et ordinatus . lxx  
xi . di . tantis . et in  
aut . de scis . epis .  
• s. ij . usq die q pe  
te<sup>c</sup> secracō a fu  
piore . vt dixi . lxi  
ii . dīc . xl .

**N**on debet oportet duos ad nimis. lxvi. di. norro:

**P**resentiā · ex  
hibet ḡ quis pre-  
sentia suā p̄ literas  
tīn ut exonerat ap̄  
cūr · a satiſda · ac  
si p̄ns effet cū līris  
d̄ rato · ff · d̄ p̄cūr ·  
si p̄curator · ar · o  
tra d̄ pe · di · i · quē  
penitent · in fi · et in  
ffit · de auct · tu · in  
pnci · r · ff · de auct ·  
tutor · obligari ·  
· s̄ tutor · similiter  
p̄ legatū rep̄nta-  
tur fup̄iōis auctōi-  
tas · di · xciij · c · i ·  
ex de ap · cū para-  
ti · lau ·

**E**piscopus. p  
pris literis.  
si oes etia stradi-  
ceret et unus con-  
sentiret no pt ille  
unus reuocare co-  
senfui. ff. quorū. le-  
• l. i. si alter. stra-  
riū notaui. s. lxiiij.  
di. quanto.

**C**onceptis  
id est omisis. ff.  
de min. si iudex. xi.  
• q. in. qui resistit.  
nā neminem tebe-  
mus atemnere.

**P**lurimorū  
regulare ē q̄ p̄iū  
dicet s̄lēhus maiō  
ris ptis vt h̄ dī m̄  
fi m̄ casu. vt exē t̄  
Rep. pastoralis. e.

in eā p[ro]p[ter]eā v[er]o  
ep[iscop]i v[er]o vi. q[uod] n[on] c[on]c[ord]at  
bus telegatis a p[ro]p[ter]eā  
• C[on]tra d[omi]nū feruimus n[on] t[ra]ns  
te do. sancti m[ar]tinus. q[uod] n[on] i[n]st[an]tia  
natura rei ut i[n]st[an]tia

**S**i autem episcopum  
osecracone episcopi et  
esse agendum. ar. vi  
rit osecreare. in omnibus  
non inuenio expressum  
fragancie ut. ar. lxii

ducti p cōtentione stradicāt obti-  
neat plurimoz sententia sacerdo-  
tū. **C** Itē ex cōcilio martini pape

**N**on debet or  
dinari epus absq; filio & pñ  
tia metropolitam epi. adesse autem  
oportet omnes qui sunt in pumcia sa  
cerdotes quos per suam epiaz debet me  
tropolitanus vocare. et siquidem oes  
ocurrat bene est. si autem hoc difficile  
fuerit plures oportet occurrere. quia au  
tem non videntur pntia sui per epistolas  
suis faciat et sic facto oim consen  
su ordinationem epi fieri oportet. si  
autem aliter propter quod a nobis termia  
tum est fuerit factum tale ordinatione non  
valere decernimus. Si autem summa ca  
nones ordinatione epi fuerit facta et  
aliq; cum sua malitia in aliquo otra  
dixerit plurimoq; osensus obtine  
at. ¶ Item ex concilio antiocheno

**A**discopus nō ē. **I** De eō  
ordimādus sine filio et p̄sen-  
tia metropolitāi ep̄i cui meli⁹ erit  
si ex om̄i puic̄ia ḡgregētur ep̄i qđ  
si fieri nō p̄t h̄j qui adesse non p̄nt  
app̄ijs l̄ris oſensum suum de ip̄o defi-  
gnēt et tūc demum post plurimoꝝ  
ep̄oꝝ fiue p̄ p̄ntiā fiue p̄ l̄ras eōſen-  
ſu ſnia oſona ordinetur. qđ si aliter  
qđ statutū ē fiat. nichil valē h̄mōi  
ordimacōnem ſciat. **S**i vero eē ſm̄  
ordiniatas regulas ordimacō cele-  
bretur. contradicant autē aliqui p̄p̄e  
xp̄as ⁊ domesticas ſimultates. h̄ns  
otēptis ſentētia d eo obtineat plu-  
rimoꝝ. **S**i aut̄ puic̄ia p̄matez  
h̄c ſtiterit nec etiā metropolita-  
no abſcq̄ oſcia eius ep̄m oſecrare li-  
cebit. **V**n leo vrbis rome ep̄s a  
naſtaſio ep̄o. **A**bſcq̄ p̄matis oſ-  
ſu metropolitanus ep̄m nō ordiet.

tas p̄matis. quid iuris de 15 p̄mas habet dixi. s. xviii. di. c. i.

**D**icitur. confirmet. xvi. q. viij. nullus omnino iudicium. iurgantium. imo et  
**M**ore. sic. ij. q. i. sic. et extra te sen. et rebus. vbi pena est imponen-  
da nulla mora debet interuenire de peccatis. adam. ar. otra. xi. q. iii. cum  
apud. negotia. in celeritate expedita sunt. **L**acet. in q.

**D**icitur. m q  
de cibis. dū tñ  
honesto. nā dicit  
lex q cū dī quibā  
fūt alij pferendi  
intelligendū est si  
fūt honesti. vt. ff.  
de mu. et hō. vt &  
datim. ff. d Recip.  
si cū dies. s. si arbī  
ter. lau.

**S**i autem necesse  
fitas. id est si aereps  
non est in provincia

**M**Os antiquus.  
ar. p oſue =  
tudine ſuāda vt  
ix. q. in. oqueſtus.

**¶** Vel pentapo-  
li-regio est  
**P**arilis. id ē

**fimilis im qbusdaz**

q; vter q; depont  
epos . vel dic ro  
mano . id est astā  
timopo . sic ponit  
• xxiiij . q . ij . lāne p  
fertur . h̄ eñ fubō  
pape sicut alie v  
• ix . q . iiiij . cūcta . et  
• xxiiij . q . i . quotiēt  
**E**cclēsie . j . di  
• xix . ecce

**Q**uoniam mōsa  
ut elye.ely-  
wēata est ciuitas  
ilero solima ab e-  
lyo questore qui  
mutauit sitū ciui-  
tatis cū p̄mo de-  
fuit salēm poste-  
scz iebus postea si-  
lomonia a salomo-  
ne nunc deā est i-  
rosolima a ieron-  
qđ est sacrū et sa-  
lomone quasi sa-  
era ciuitas salom-  
mis

**I** Manente u  
nō minuat<sup>r</sup> ab eo  
electio eī epo<sup>r</sup>  
ad solū metropo  
litanū est refere  
ta. sed cōsecratio  
non dicit fieri sin  
noticia p̄matis

**S**ic. nō fū  
vult metropolit  
nus ibi ordinād

**U**bi impletis hic ḡeps colecta aspectui et ei p̄m̄tū  
ses ut s̄.di. lxiii. cū longe. sed ordinati a dño papa debent se p̄sent  
re aspectui eius singulis annis. xciiij. di. iuxta sancto p̄.